
 

      МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  

   імені  В .Н .  КАРАЗІНА  

    НАКАЗ  

2 березня 2015 р.   м. Харків     № 0501-1/061 

Про проведення студентського 
моніторингу  
 
  З метою забезпечення якості навчального процесу та на 
виконання наказу ректора «Про впровадження системи студентського 
моніторингу якості навчального процесу» від 06.11.2012 р. №0501-1/208  
НАКАЗУЮ: 

1. Провести студентський моніторинг якості навчального процесу за 
підсумками осіннього семестру 2014/2015 навчального року у березні 
2015 р. 

2. Організаційне забезпечення моніторингу покласти на начальника 
аналітично-організаційного відділу навчально-методичного центру 
Маркову Т.О., голову Студентської ради Лавреновича А. А. та 
студентських деканів за їх згодою. 

3. Деканам факультетів надати організаційну допомогу органам 
студентського самоврядування при проведенні моніторингу. 

4. До 31 березня 2015 р. обговорити результати студентського 
моніторингу на засіданнях учених рад факультетів за участі 
представників органів студентського самоврядування; до 15 квітня 
2015 р. надати відповідні рішення вчених рад проректору з науково-
педагогічної роботи Холіну Ю.В., голові Студентської ради 
Лавреновичу А. А. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи Холіна Ю.В. 
Підстава: службова записка. 
 
 
РЕКТОР      В. С. Бакіров 


